Elaborada la liquidación de costas por parte de la Secretaria del Juzgado, el 

Despacho de conformidad con el numeral 1º del artículo 366 del Código General 

del Proceso, DISPONE: 

1° APROBAR la liquidación de costas visible en el PDF 52 – C1, en la suma de 

CUATROCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE. ($460.000,00), por encontrarla 

ajustada a derecho.  

2° Por Secretaria córrase traslado de la actualización de la liquidación de crédito 

presentada por la parte demandante, obrante en el PDF 54 –C1. 

NOTIFÍQUESE, 

SONIA ADELAIDA SASTOQUE DIAZ 
Juez